
N006/22/V00015984 
Příloha č. 3 

Stránka 1 z 3 

RÁMCOVÁ SMLOUVA Č. 1/2023  

„Čistící prostředky – náhradní plnění“ 

 

 

 

Prodávající:  Velkoobchod ŠAS, s.r.o. 

Sídlem:  Severní 184, 25768 Dolní Kralovice  

Zastoupena:  Iveta Šamanová 

IČO:   26687119 

Bankovní spojení:  ČSOB 282546019/0300 

Kontaktní osoba: Renata Smítková   sas-smitkova@seznam.cz  725557848 

 

(dále jen Prodávající) 

 

a 

 

Kupující:   CPA Delfín, příspěvková organizace  

Sídlem:   Slovácké nám. 2377, Uherský Brod 688 01  

Korespondenční adresa: Slovácké nám. 2377, Uherský Brod 688 01   

Zastoupena:          Mgr. Vlastimil Šmíd 

IČO:    71177108 

Kontaktní osoba:           Janík František, janik@delfinub.cz  

Bankovní spojení:            Komerční banka, a.s.   27-9991910267/0100 

 

(dále jen Kupující) 

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, tuto Kupní smlouvu (dále jen “Smlouva“) na dodávku čistcích 

prostředků.  

 

 

I. Předmět Smlouvy 

 

1.Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu zboží (dále v této Smlouvě též jako 

„Zboží“) specifikované v Příloze č. 2 této Smlouvy na základě veřejné zakázky a 

převést na Kupujícího vlastnické právo ke Zboží.  

2.Kupující se zavazuje dodané Zboží od Prodávajícího převzít, převzetí písemně 

potvrdit, a dále se zavazuje zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu za Zboží.  

 

II. Kupní cena 

 

1. Kupní cena za předmět Smlouvy činí:   163 258,70 bez DPH 

 

 

2. Cena zahrnuje náklady na dopravení předmětu Smlouvy na místo určené kupujícím  

(bod IV písm.1).  

 

3. Sjednaná kupní cena je nejvýše přípustná a zahrnuje v  sobě náklady na dopravu 

Zboží do místa dodání, náklady na balení Zboží a náklady na předání Zboží.  

 

mailto:sas-smitkova@seznam.cz


N006/22/V00015984 
Příloha č. 3 

Stránka 2 z 3 

 

III. Termín plnění 

 

1. Prodávající se zavazuje předmět Smlouvy dodat nejpozději do 5 pracovních dnů. 

 

2. Dodávka je považována za splněnou předání Zboží v místě uvedením v bodě IV písm. 1. 

 

IV. Dodací podmínky, místo plnění  

 

1. Místo plnění: sklad kupujícího. 

2. Prodávající vystaví dodací list, který bude podepsán při předání/převzetí oběma 

smluvními stranami. 

3. Prodávající informuje o termínu předání zboží kontaktní osobu Kupujícího písemně 

emailem nejméně 2 pracovní dny před předáním zboží. 

V. Platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena Předmětu koupě bude uhrazena na základě 

vystavené faktury se splatností 21 dní ode dne převzetí zboží kupujícím.  Kupní cena 

Předmětu koupě bude hrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet 

Prodávajícího uvedený v daňovém dokladu. 

 

 

VI. Záruční podmínky 

 

1. Prodávající prohlašuje a odpovídá za to, že dodané zboží je nové a nepoužívané.  

 

2. Prodávající poskytuje na dodané zboží dle této  Smlouvy záruku v trvání 24 měsíců.  

 

4. Zboží, u kterého bude od dodání zjištěna výrobní vada, bude prodávajícím 

neprodleně vyměněn za nový shodný výrobek.  

 

5. Záruční doba počíná běžet  dnem převzetí Předmětu koupě Prodávajícím. O převzetí 

Předmětu koupě bude vyhotoven písemný záznam, který podepíše zástupce 

Prodávajícího a Kupujícího.   

 

 

VII. Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

 

1. Nedodá-li Prodávající zboží do uplynutí sjednané dodací lhůty, zaplatí Kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny Předmětu koupě včetně DPH za každý, byť 

započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Kupujícího na 

náhradu škody. 

 

2. Nezaplatí-li Kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit Prodávajíc ímu úrok 

z prodlení ve výši 0,01% z nezaplacené částky za každý, byť započatý den prodlení.  

 

VIII. Možnost odstoupení od Smlouvy 

 

Jestliže jedna ze smluvních stran poruší některé z ustanovení  této Smlouvy, je druhá 

strana oprávněna od Smlouvy odstoupit. 



N006/22/V00015984 
Příloha č. 3 

Stránka 3 z 3 

 

 

IX. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení. Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy musí být 

činěny pouze písemně formou číslovaného dodatku podepsaného oběma smluvními 

stranami. 

 

2. Veškeré závazkové právní vztahy spojené s touto Smlouvou se řídí právním řádem 

České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

 

3. Prodávající souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, podle něhož je Kupující povinen smlouvy do registru 

vkládat pod sankcí neplatnosti.  

 

4. Kupující při zpracování osobních údajů postupuje v  souladu s právními předpisy 

Evropské unie a České republiky.  

5. Prodávající je povinen dle § 81 odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 

znění pozdějších předpisů, nejpozději do 30 kalendářních dnů od zaplacení 

poskytnutého plnění údaje o poskytnutém plnění vložit do evidence vedené 

Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR. Dále je povinen o splnění této povinnosti 

zaslat Kupujícímu potvrzující mail na emailovou adresu: janik@delfinub.cz. 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany dále potvrzují, že tato Smlouva byla 

uzavřena svobodně a vážně, že nebyla ujednána v  tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. 

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět  plnění je v této Smlouvě a její Příloze č. 2, 

která je nedílnou součástí Smlouvy, vymezen jednoznačným způsobem.  

7. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly, s celým jejím obsahem 

souhlasí a na důkaz toho, že se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, který není 

činěn v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, připojují své podpisy.  

 

V Uherském Brodě       V Dolních Kralovicích  

 

 

 

 

 

_______________      _____________________ 
      

 Iveta Šamanová 

Za prodávajícího                                                        Za kupujícího 

 

 


		2023-02-10T07:18:49+0100
	Mgr. Vlastimil Šmíd




